
 
 

POSTANOWIENIE NR 235/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Zagrodno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Zagrodno.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 235/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 
z dnia 18 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska, Brochocin 26A, 59-516 Zagrodno: 
 

1. Grażyna Czuczak, zgłoszona przez KWW WALENTEGO 
LUSZNIEWSKIEGO, zam. Brochocin 

2. Bronisława Danuta Hajduk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Łukaszów 

3. Sabina Jolanta Herbut, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Zagrodno 

4. Grażyna Maria Hochuł, zgłoszona przez KWW GMINA DLA 
MIESZKAŃCÓW-KAMIL STRYNKOWSKI, zam. Zagrodno 

5. Rafał Mieczysław Rębisz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brochocin 

6. Kamila Maria Szczepanowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 
zam. Zagrodno 

7. Martyna Wiszniowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Zagrodno 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica wiejska, Radziechów 52, 59-516 Zagrodno: 
 

1. Dawid Piotr Graczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Zagrodno 

2. Sylwia Agnieszka Kiełbasa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Złotoryja 

3. Janina Aleksandra Kotylak, zgłoszona przez KWW PIOTR JANCZYSZYN, 
zam. Radziechów 

4. Zofia Kozubska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Radziechów 

5. Agnieszka Anna Sobczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Brochocin 

6. Martyna Torończak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 
zam. Uniejowice 

7. Piotr Maciej Troszczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zagrodno 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska, Grodziec 99A, 59-516 Zagrodno: 
 

1. Magdalena Maria Herbut, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zagrodno 

2. Monika Zofia Jamrozik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grodziec 

3. Barbara Jędrasiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Olszanica 

4. Jadwiga Barbara Mężyńska, zgłoszona przez KWW PIOTR JANCZYSZYN, 
zam. Zagrodno 

5. Barbara Troszczak, zgłoszona przez KWW SFG, zam. Olszanica 

6. Agnieszka Katarzyna Zdańska-Brożyna, zgłoszona przez KWW GMINA DLA 
MIESZKAŃCÓW-KAMIL STRYNKOWSKI, zam. Zagrodno 

7. Szymon Zdański, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Zagrodno 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska, Olszanica 78C, 59-516 Zagrodno: 
 

1. Beata Justyna Klejszta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zagrodno 

2. Dorota Michałków, zgłoszona przez KWW GMINA DLA MIESZKAŃCÓW-
KAMIL STRYNKOWSKI, zam. Zagrodno 

3. Bartosz Michał Murdza, zgłoszony przez KWW PIOTR JANCZYSZYN, 
zam. Olszanica 

4. Szymon Rajczakowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Zagrodno 

5. Irena Regina Sokalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Olszanica 

6. Helena Strecker, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Olszanica 

7. Irena Szczoczarz, zgłoszona przez KWW WÓJT KAROLINY 
BARDOWSKIEJ, zam. Radziechów 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza OSP, Zagrodno 52A, 59-516 Zagrodno: 
 

1. Justyna Agnieszka Andrzejewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 
zam. Złotoryja 

2. Edyta Jakubiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Zagrodno 

3. Justyna Anna Kowcz, zgłoszona przez KWW NIE DLA PARTII 
POLITYCZNYCH W SAMORZĄDZIE, zam. Uniejowice 

4. Barbara Kulińska, zgłoszona przez KWW GMINA DLA MIESZKAŃCÓW-
KAMIL STRYNKOWSKI, zam. Jadwisin 

5. Paulina Maria Łupkowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 
zam. Zagrodno 

6. Izabela Eleonora Moraczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Łukaszów 

7. Aneta Halina Piętoń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zagrodno 

8. Natalia Szczudlik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Zagrodno 

9. Aleksandra Katarzyna Tarnowska, zgłoszona przez KWW WÓJT 
KAROLINY BARDOWSKIEJ, zam. Zagrodno 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska, Uniejowice 109A, 59-516 Zagrodno: 
 

1. Radosław Robert Herbut, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zagrodno 

2. Paweł Piotr Kiraga, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Złotoryja 

3. Joanna Izabela Konieczna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zagrodno 

4. Natalia Kornelia Kowcz, zgłoszona przez KWW NIE DLA PARTII 
POLITYCZNYCH W SAMORZĄDZIE, zam. Uniejowice 

5. Kamila Kuca, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zagrodno 

6. Agnieszka Lucyna Tur, zgłoszona przez KWW WÓJT KAROLINY 
BARDOWSKIEJ, zam. Złotoryja 

7. Danuta Anna Walczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Uniejowice 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska, Wojciechów 47A, 59-516 Zagrodno: 
 

1. Krzysztof Sebastian Lis, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wojciechów 

2. Roksana Aneta Narożna, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Łukaszów 

3. Celina Józefa Skalska, zgłoszona przez KWW WÓJT KAROLINY 
BARDOWSKIEJ, zam. Zagrodno 

4. Michał Grzegorz Sobczak, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, 
zam. Brochocin 

5. Aleksandra Paulina Tomalak, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Złotoryja 

6. Barbara Zofia Uroda, zgłoszona przez KWW PIOTR JANCZYSZYN, 
zam. Wojciechów 

7. Filip Mieczysław Wróbel, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Złotoryja 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska, Modlikowice 49, 59-516 Zagrodno: 
 

1. Kornelia Bielak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wojciechów 

2. Magdalena Katarzyna Dengler, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Olszanica 

3. Beata Rajczakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Zagrodno 

4. Grażyna Józefa Równanek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 
zam. Modlikowice 

5. Martyna Szeląg, zgłoszona przez KWW WÓJT KAROLINY BARDOWSKIEJ, 
zam. Radziechów 

6. Aleksandra Wiktorska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Zagrodno 

7. Grażyna Wójcik, zgłoszona przez KWW PIOTR JANCZYSZYN, 
zam. Olszanica 

 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 235/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Zagrodno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Zagrodno.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 235/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 
z dnia 18 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska, Brochocin 26A, 59-516 Zagrodno: 
 

1. Grażyna Czuczak, zgłoszona przez KWW WALENTEGO 
LUSZNIEWSKIEGO, zam. Brochocin 

2. Bronisława Danuta Hajduk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Łukaszów 

3. Sabina Jolanta Herbut, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Zagrodno 

4. Grażyna Maria Hochuł, zgłoszona przez KWW GMINA DLA 
MIESZKAŃCÓW-KAMIL STRYNKOWSKI, zam. Zagrodno 

5. Rafał Mieczysław Rębisz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brochocin 

6. Kamila Maria Szczepanowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 
zam. Zagrodno 

7. Martyna Wiszniowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Zagrodno 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica wiejska, Radziechów 52, 59-516 Zagrodno: 
 

1. Dawid Piotr Graczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Zagrodno 

2. Sylwia Agnieszka Kiełbasa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Złotoryja 

3. Janina Aleksandra Kotylak, zgłoszona przez KWW PIOTR JANCZYSZYN, 
zam. Radziechów 

4. Zofia Kozubska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Radziechów 

5. Agnieszka Anna Sobczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Brochocin 

6. Martyna Torończak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 
zam. Uniejowice 

7. Piotr Maciej Troszczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zagrodno 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska, Grodziec 99A, 59-516 Zagrodno: 
 

1. Magdalena Maria Herbut, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zagrodno 

2. Monika Zofia Jamrozik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grodziec 

3. Barbara Jędrasiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Olszanica 

4. Jadwiga Barbara Mężyńska, zgłoszona przez KWW PIOTR JANCZYSZYN, 
zam. Zagrodno 

5. Barbara Troszczak, zgłoszona przez KWW SFG, zam. Olszanica 

6. Agnieszka Katarzyna Zdańska-Brożyna, zgłoszona przez KWW GMINA DLA 
MIESZKAŃCÓW-KAMIL STRYNKOWSKI, zam. Zagrodno 

7. Szymon Zdański, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Zagrodno 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska, Olszanica 78C, 59-516 Zagrodno: 
 

1. Beata Justyna Klejszta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zagrodno 

2. Dorota Michałków, zgłoszona przez KWW GMINA DLA MIESZKAŃCÓW-
KAMIL STRYNKOWSKI, zam. Zagrodno 

3. Bartosz Michał Murdza, zgłoszony przez KWW PIOTR JANCZYSZYN, 
zam. Olszanica 

4. Szymon Rajczakowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Zagrodno 

5. Irena Regina Sokalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Olszanica 

6. Helena Strecker, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Olszanica 

7. Irena Szczoczarz, zgłoszona przez KWW WÓJT KAROLINY 
BARDOWSKIEJ, zam. Radziechów 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza OSP, Zagrodno 52A, 59-516 Zagrodno: 
 

1. Justyna Agnieszka Andrzejewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 
zam. Złotoryja 

2. Edyta Jakubiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Zagrodno 

3. Justyna Anna Kowcz, zgłoszona przez KWW NIE DLA PARTII 
POLITYCZNYCH W SAMORZĄDZIE, zam. Uniejowice 

4. Barbara Kulińska, zgłoszona przez KWW GMINA DLA MIESZKAŃCÓW-
KAMIL STRYNKOWSKI, zam. Jadwisin 

5. Paulina Maria Łupkowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 
zam. Zagrodno 

6. Izabela Eleonora Moraczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Łukaszów 

7. Aneta Halina Piętoń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zagrodno 

8. Natalia Szczudlik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Zagrodno 

9. Aleksandra Katarzyna Tarnowska, zgłoszona przez KWW WÓJT 
KAROLINY BARDOWSKIEJ, zam. Zagrodno 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska, Uniejowice 109A, 59-516 Zagrodno: 
 

1. Radosław Robert Herbut, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zagrodno 

2. Paweł Piotr Kiraga, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Złotoryja 

3. Joanna Izabela Konieczna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zagrodno 

4. Natalia Kornelia Kowcz, zgłoszona przez KWW NIE DLA PARTII 
POLITYCZNYCH W SAMORZĄDZIE, zam. Uniejowice 

5. Kamila Kuca, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zagrodno 

6. Agnieszka Lucyna Tur, zgłoszona przez KWW WÓJT KAROLINY 
BARDOWSKIEJ, zam. Złotoryja 

7. Danuta Anna Walczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Uniejowice 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska, Wojciechów 47A, 59-516 Zagrodno: 
 

1. Krzysztof Sebastian Lis, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wojciechów 

2. Roksana Aneta Narożna, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Łukaszów 

3. Celina Józefa Skalska, zgłoszona przez KWW WÓJT KAROLINY 
BARDOWSKIEJ, zam. Zagrodno 

4. Michał Grzegorz Sobczak, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, 
zam. Brochocin 

5. Aleksandra Paulina Tomalak, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Złotoryja 

6. Barbara Zofia Uroda, zgłoszona przez KWW PIOTR JANCZYSZYN, 
zam. Wojciechów 

7. Filip Mieczysław Wróbel, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Złotoryja 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska, Modlikowice 49, 59-516 Zagrodno: 
 

1. Kornelia Bielak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wojciechów 

2. Magdalena Katarzyna Dengler, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Olszanica 

3. Beata Rajczakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Zagrodno 

4. Grażyna Józefa Równanek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 
zam. Modlikowice 

5. Martyna Szeląg, zgłoszona przez KWW WÓJT KAROLINY BARDOWSKIEJ, 
zam. Radziechów 

6. Aleksandra Wiktorska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Zagrodno 

7. Grażyna Wójcik, zgłoszona przez KWW PIOTR JANCZYSZYN, 
zam. Olszanica 

 

 


